
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-15/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Beszámoló az Abokom Nonprofit Kft. az első féléves takarítási és karbantartási feladatairól és 

döntés pótlólagos költségvetési forrás biztosításáról 

 

161/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abokom Nonprofit Kft. első féléves takarítási és karbantartási feladatairól szóló beszámolójáról 

és pótlólagos költségvetési forrás biztosításáról való döntésről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abokom Nonprofit Kft. első féléves takarítási 

és karbantartási beszámolóját megismerte. 

 

2. A pótlólagos költségvetési forrás biztosításáról a Képviselő-testület a júliusi rendkívüli Képviselő-

testületi ülésen dönt.  

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Gazdasági Osztály 

 Titkárság 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 28. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 
 

 

 


